



Ofislerinden çıkmadan MBA'li oldular

Merck Sharp & Dohme

ilaçları'nın Boğaziçi Üniversitesi ile işbirliği yaparak hazırladığı ve ders içeriği ile gerçek bir MBA programına denk olan MSD Akademi ilk mezunlarını verdi. Firmanın, orta ve üst düzey yöneticilerine ofisten çıkmadan MBA yapma imkânı sunduğu projeye 27 yönetici katıldı.

MSD İnsan Kaynakları Direktörü Zeynep Yazgan Akalp, MSD Akademi'nin ekim ayında başladığını belirterek, "Program boyunca tüm dersler, haftanın iki günü, mesai bitmeden yarım saat önce başladı ve en önemlisi de ofis içerisinde verildi. Böylece MSD çalışanlarının bu önemli eğitimi ekstra bir koşuşturmaya girmeden alabilmeleri sağlandı" dedi.

Yıl boyunca hukuk ve toplum, iş hukuku, iş dünyası ve işleyişi

gibi özgün konuların yanı sıra finans, pazarlama konularında da ders alan yöneticiler, MSD Türkiye Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen mezuniyet töreninde sertifikalarını alarak MBA programını tamamladı. Törende konuşan MSD Türkiye Genel Müdürü Dr. Mete Hüsemoğlu, "Programa başlarken çalışanımıza verdiğimiz sözde değil öзде değeri düşündük. Şimdi yapacağımız bu yatırım uzun dönemde şirketimize de büyük katkılar sağlayacaktır" dedi.

Programın amacı çalışanların yeni fikirlerle tanışmaları ve iş problemlerine olan yaklaşımlarını sağlamak. Çalışanların ihtiyaçlarına karşılık verebilmesi için içeriği özel olarak düşünülen bu programın hazırlanmasında en önemli katkı Boğaziçi Üniversi-

tesi öğretim üyelerinden geldi. MBA programı esas alınarak geliştirilen sertifika eğitimine orta ve üst düzey yöneticiler ve şirketteki tüm yönetici adayları hiçbir ücret ödmeden katıldı.

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden Yardımcı Doç. Dr. Cengiz Yılmaz, "MSD ile yıl boyunca Boğaziçi Üniversitesi'nin lisansüstü programına yakın bir çalışma yaptık. 16 farklı dersin kapsadığı programda özellikle günlük iş pratiğini etkileyen konulara ve genelde iş çevresi ve toplum ilişkilerine ağırlık veren seminerlere özel yer verildi. Bu yenilikçi ve özgün projeyi MSD ile birlikte keyifle ve başarıya gerçekleştirdik, bizim için de farklı bir deneyim oldu" dedi.

MSD İK Direktörü Zeynep Yazgan Akalp

Herkes katılacak

- MSD'nin misyonlarından biri, çalışanları geliştirmek, daha farklı pozisyonlara ve görevlere hazırlayabilmektir. MSD Akademi'yi devam ettirmeyi çok istiyoruz, Boğaziçi Üniversitesi'nin güzel ifadeleri de bu anlamda bizi çok yüreklendirdi. Programın başarısını gören çalışanlar daha da heveslendi. Projeyi orta ve üst düzey yöneticilerimize yönelik hazırlamıştık, bundan sonra çalışmayı diğer kademelere yaymayı arzu ediyoruz.

Boğaziçi Üniversitesi'nden Prof. Güven Alpay

Elemanlar iyiydi

- MSD'yi mükemmeliyet merkezi olarak gördük. Karşımdaki elemanlar gerçekten çok iyi seçilmişti, kendi konularının yanı sıra başka konuları da öğrenmeye çok müsait, yetenekli ve algılama potansiyelleri çok yüksekti. Öğrendikleri ve algıladıklarını kendi işlerinde uygulamanın yanı sıra tüm departmanlarla nasıl bir takım çalışması yapılabilir diye düşündüler ve hep bu yönde sorular sordular. Sordukları soruların son derece nitelikli olduğunu saptadık.

Ürün Müdürü Mesut Kara

Bizde fark yarattı

- Aldığımız eğitimin hem satış, hem de uzun vadeli insan gelişimde olumlu geri dönüş sağlayacağına inanıyorum. Bu program bizde fark yarattı. Derslerin çoğunun tartışmaya dayalı olması pratiğe yönelik farklı perspektif elde atmamızı sağladı. Öncelikle dersler şirket olarak neye ihtiyacımız olduğu belirlenerek hazırlandı. Özellikle rekabette daha geri planda olduğumuz, farklı bakış açıları geliştirme, yaptığımız işi analiz etme, gözden geçirme konularında bazı değişikliklere gittik. Bunun pratikte de uygulandığını göreceğiz.

Lojistik Yönetim Planlama Departmanı, Esra Aytaç

Özgüven sağladı

- Aldığımız dersler birçok açıdan, eğitim ve iş tecrübem dışında eksik olan yönlerimi kapatmamı sağladı. Programın şirket içinde olması bence çok önemliydi. Çünkü aynı şirkette farklı departmanlarda çalışan arkadaşlarımla MBA yapmamız bize önemli katkılar sağladı. Çalışma arkadaşlarımızla daha çok birlikte vakit geçirdik ve birbirimizin işlerini öğrendik, bu da takım çalışmasına katkı sağladı. Bizim için özel olarak düzenlenen dersler beklentilerimizin büyük bir çoğunluğunu karşıladı. En önemlisi program iş hayatında bize ekstra bir özgüven sağladı.